
  OPOLSKIE SZKOLNICTWO ZAWODOWE BLIŻEJ RYNKU PRACY 
www.kz.rcre.opolskie.pl 

 

                   
 

                
Projekt systemowy nr POKL.09.02.00-16-001/13 pn. „OPOLSKIE SZKOLNICTWO ZAWODOWE BLIŻEJ RYNKU PRACY”  

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

   
 

 

Nr sprawy 06/ZP/RCRE/POKL9.2/2014                       Opole, 14.01.2014 r.

      

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na  dostawę narzędzi budowlanych, elektrycznych, 

elektronicznych oraz  ogrodniczych na potrzeby Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo 

zawodowe bliżej rynku pracy”. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, zamawiający odpowiada na pytania, 

jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 13.01.2014 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istot-

nych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ. 

Pytanie 1  

„SIWZ pkt 4.7.4 Zamawiający pisze:  

4) produkt będzie posiadał wszelkie niezbędne do normalnego funkcjonowania instrukcje i 

certyfikaty w języku polskim, 

Zwracam się z wnioskiem o dopisanie „o ile takowe są wymagane”, a poprzez ten dopisek by 

pkt.4 brzmiał:  

4) produkt będzie posiadał wszelkie niezbędne do normalnego funkcjonowania instrukcje i 

certyfikaty  o ile takowe są wymagane, w języku polskim.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Punkt 4.7 4) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

4) produkt będzie posiadał wszelkie niezbędne do normalnego funkcjonowania instrukcje i certyfi-

katy o ile takowe są wymagane w języku polskim. 

 

Pytanie 2  

 

„SIWZ pkt.8.   Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji umowy z 14 dni do 30 

dni, wniosek swój motywuję tym, że cały przetarg posiada 255 pozycji, jest to dość znacząca ilość 

urządzeń oraz narzędzi. Dodatkowo zadanie nr 5 składa się z urządzeń typowo wiosennych,  

których sprzedaż o tej porze roku jest jeszcze na bardzo niskim poziome co powoduje nie moż-

ność zrealizowania przetargu w terminie pierwotnie wyznaczonym przez Zamawiającego dlatego 

też liczę na zrozumienie ze strony Zamawiającego jak i zmianę pkt. 8. Jako dodatkowy argument 



proszę również przyjąć znaczącą ilość miejsc gdzie należy dokonać dostaw jest ich aż 15 co rów-

nież wiąże się z dłuższym terminem dostaw niż wskazane w SIWZ 14 dni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

  

Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji zamówienia. 

 

 Pytanie nr 3 

 

„Zamawiający nie stworzył miejsca do wpisania cen za pojedyncze pozycje, jedynie ceny za ogól-

ne za zadanie, to w znaczny sposób utrudni Zamawiającemu sprawdzenie zgodności ofert oraz 

sprawdzenie faktur otrzymanych przez Wykonawcę, proszę o zmianę formularzy ofertowych lub 

załącznika nr 1 gdyż brak takiej informacje jest rzeczą bezprecedensową”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 oraz formularza ofertowego. 

 Pytanie nr 4 

Proszę o wprowadzenie w załączniku nr 1 do SIWZ kolejnej kolumny o tytule: „nazwa i numer ka-

talogowy oferowanego narzędzia/maszyny” ułatwi to sprawdzenie czy dana oferta jest zgodna z 

SIWZ. 

 Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji załącznika nr 1. 

 

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę. 

       

 

       Z poważaniem 
 

         Dyrektor 

         mgr Lesław Tomczak 


